PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO - CET-RIO

PORTARIA CETRIO "P" N.º 022, DE 19 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO -
CET-RIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art. 1º - Designar RUBENS RODRIGUES BORBOREMA, Matricula 45/1551.417-
da Coordenadoria Técnica de Monitoramento de Tráfego da4, Coordenador Técnico

CET/CGO; ,CHRISTINA MARIA TAVARES GOUVEIA GRAEL SILVEIRA
matrícula I da Presidência da CET-Rio; 45/1.551.315-7, Assessor Técnico CATIA

, Matricula 45/1.550.963-4, Gerente I da Gerência de Tecnologia eNUNES POYARES
Sistemas da CET/DTE; , matrícula 13/190.053-ADELINO DOS SANTOS PEREIRA
9, Engenheiro da Gerência de Tecnologia e Sistemas da CET/DTE; RAFAEL
LEANDRO ROSARIO SILVA, Matricula 40/1.551.434-4, Técnico de Eletrônica da
Gerência de Tecnologia e Sistemas da CET/DTE; LUIZ AUGUSTO DE ACHIETA

, Matricula 45/1.550.729-7, Assistente da Diretoria Técnica da CET-Rio e LACERDA
VICENTE GOMES DE SOUZA NETO, Matricula 40/1.550.982-8, Agente

a Gerência de Tecnologia e Sistemas da CET/DTE, para integrarem aAdministrativo d
Comissão de Avaliação de Documentos das Pessoas Jurídicas que estiverem
interessadas em celebrar o Acordo de Cooperação Técnica com a CET-Rio, conforme
Processo nº CET-PRO-2022/01669.

 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art.2º

Art.3º - Fica revogada a Portaria “P” CET-RIO 063, de 13 de julho de 2023 ,publicada no
D.O. de 14 de julho de 2023.

Rio de Janeiro, 19 de março de 2024

JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561097

C
E

T
P

O
P

20
24

00
02

3A

Assinado com senha por JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS - 19/03/2024 às 14:56:07.
Documento Nº: 5431770-968 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=5431770-968

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2024/00023-A